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REPUBLIKA E KOSOVI]S KOMUNA E MALISHEVI]S

Kryetari i Komun6s

Nr.0l/_
Dat6:

N€ mbdshtede te Ligjit per VetEqeverisje Lokale nE Republiken e Kosovds, (Ligji nr. 03/L-040),
rretti 4 par.4.2,4.3 dhe 4.4,neni l0 dhe 68 par 68.1 dhe ne mb6shtetje td Statutit te Kornunes se

Malisheves

Kryetari i Komunes fton:

TAKIMIN E PARE PUBLIK ME QYTETARET E KOMUNEs sE MALISHEvEs piin
VITIN 2025

Takimi i par6 publik me qytetarE, do tE mbahet tE Enjten, m826.06.20250 nE ora 11:00, nd

sall€n e Kuvendi tE Komun6s sE Malishev€s

RENDI I DITiiS

o Informimi i qytetar6ve n0 lidhje me projektet e realizuara p0r gjasht6mujorin e pard t€

vitit2025 dhe projektet q0 jan0 n€ proces tE realizimit.

o Diskutim p6r giishtjet qti jan€ me interes t€ qytetar6ve tE Komunes se Malisheves.

o Pyetjet mund te dergohen n€ menyr€ elektronike n€ Komun€n e Malishev6s, mE

12.06.2025 deri md 26.06.2025, ora 16:00, nE e-mailin zyrtar:

Kryetar
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